РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(шестого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
21.09.2018 г.                                                                                                                № 13
с. Вавилон

	Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Фрунзенский  сельсовет Алейского района Алтайского края в муниципальную собственность  муниципального образования Алейский район Алтайского края

В связи с изменением перечня вопросов местного значения сельского поселения, руководствуясь п.п. 2 п.1 главы 5 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в  муниципальной собственности муниципального образования Фрунзенский сельсовет Алейского района Алтайского края, утвержденного решением  Собрания депутатов Фрунзенского сельсовета, в соответствии с пунктом 11 части 1, частью 4 статьи 14, статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.10.2011 № 131-ЗС «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований Алтайского края»,  Собрание депутатов Фрунзенского сельсовета РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Фрунзенский сельсовет Алейского  района Алтайского края в муниципальную  собственность муниципального образования Алейский район Алтайского края:
 Недвижимое имущество:
-сооружение теплотрассы:
 адрес (местоположение):  Алтайский край, Алейский район,участок находится примерно а 35 м по направлению на северо-восток от ориентира здания, расположенного за пределами участка адрес: ориентира: Алтайский край Алейский район, с. Вавилон, ул. Школьная, 27
Протяженность  375 м.;
 кадастровый номер: 22:01:040701:1013.
2. Направить настоящее решение в Администрацию Алтайского края для принятия постановления Администрации Алтайского края о разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Алейского района Алтайского края.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  депутатскую  комиссию по бюджетным правоотношениям и финансовому контролю Собрания депутатов Фрунзенского сельсовета Алейского района Алтайского края .

Глава сельсовета 		            				          Е.В.Хорошилова

 Приложение к решению
Собрания депутатов
                                                      Фрунзенского сельсовета Алейского района
                                         Алтайского края от 21.09.2018№ 13

Перечень
недвижимого муниципального имущества муниципального образования Фрунзенский сельсовет Алейского района Алтайского края для передачи в муниципальную  собственность муниципального образования
Алейский район Алтайского края

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Местонахождение
имущества
	Индивидуализированные характеристики

	Недвижимое имущество

	1

	сооружение теплотрассы
	Алтайский край, Алейский район,участок находится примерно а 35 м по направлению на северо-восток от ориентира здания, расположенного за пределами участка адрес: ориентира: Алтайский край Алейский район, с. Вавилон, ул. Школьная, 27

	375 м
	22:01:040701:1013